
Schwaben 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 999  Gruppe Bezirksliga wD

Datum 21.01.2024, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft JSG Friedberg-Kissing

Spielort Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg  Gastmannschaft TSV Wertingen

 

Heimmannschaft

JSG Friedberg-Kissing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Herbst, Rebecca - -

3 Freiding, Antonia - -

4 Woltz, Nina - - 3 0/1

6 Peyker, Pauline - - 2

7 Antony, Helena - - 2

8 Häusler, Hilde - -

9 Hegewald, Franziska - - 1

10 Schmid, Ida Anna Luise - - 2

11 Ottlik, Theresa - - 1

13 Schulz, Emilia - -

14 Morina, Leona - - 2

16 Herbst, Bernadette - -

17 Wutz, Valentina - - 1

18 Schlögl, Hanna - -

A Kahraman, Julia - -

B Kahraman, Güven - -

C Ramsauer, Marei - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:53

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Wertingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Müller, Johanna - -

4 Betz, Lara - - 1

5 Rippel, Amelie - - 1

6 Stanic, Sara - -

9 Wörner, Sofia - -

10 Artinger, Annalena - - 1

11 Simon, Nela - - 7

12 Gerstmeir, Lena - -

13 Stein, Paulina - - 1

14 Krämer, Juliette - - 1

17 Müller, Marie - -

77 Thaqi, Laina - -

A Gundel, Katrin - -

B Stadler, Frank - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reimann, Jens - - - - -

Zeitn. Schlögl, Andreas - - - - - -

Sek. Antony, Rebecca - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Friedberg-Kissing

Ergebnis 14:12 (8:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 9 Hegewald, Franziska

Heim 01:03 2:0 Tor 7 Antony, Helena

Heim 05:43 3:0 Tor 7 Antony, Helena

Gast 08:56 3:1 Tor 14 Krämer, Juliette

Heim 09:23 4:1 Tor 6 Peyker, Pauline

Gast 10:03 4:2 Tor 11 Simon, Nela

Heim 11:26 4:2 7m ohne Tor 4 Woltz, Nina

Heim 11:41 5:2 Tor 4 Woltz, Nina

Gast 12:06 5:3 Tor 11 Simon, Nela

Gast 12:54 5:4 Tor 11 Simon, Nela

Heim 13:12 6:4 Tor 14 Morina, Leona

Heim 13:38 7:4 Tor 14 Morina, Leona

Heim 14:16 8:4 Tor 6 Peyker, Pauline

Gast 14:43 8:5 Tor 10 Artinger, Annalena

Gast 16:42 8:6 Tor 4 Betz, Lara

Heim 16:57 9:6 Tor 17 Wutz, Valentina

Heim 17:32 10:6 Tor 10 Schmid, Ida Anna Luise

Gast 19:51 10:7 Tor 11 Simon, Nela

Heim 20:07 11:7 Tor 10 Schmid, Ida Anna Luise

Heim 23:16 12:7 Tor 4 Woltz, Nina

23:53 Auszeit Heim

Gast 23:54 12:8 Tor 13 Stein, Paulina

Heim 26:03 13:8 Tor 11 Ottlik, Theresa

Gast 26:29 13:9 Tor 11 Simon, Nela

Heim 26:43 14:9 Tor 4 Woltz, Nina

Gast 28:16 14:10 Tor 5 Rippel, Amelie

Gast 28:36 14:11 Tor 11 Simon, Nela

Gast 29:24 14:12 Tor 11 Simon, Nela
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